



## Będziemy mieli Iławską Kartę Mieszkańca do końca przyszłego roku

data aktualizacji: 2020.11.22



**Do końca 2021 roku ma zakończyć się przygotowanie i wdrożenie Iławskiej Karty Mieszkańca, nowego projektu, nad którym pracuje iławski samorząd.**

Jest zbyt wcześnie, by wyliczać szczegółowe korzyści; już teraz wiadomo jednak, że posiadacz takiej karty będzie mógł liczyć na preferencyjne warunki w zakresie dostępu do obiektów (oświatowych, kulturalnych, czy sportowych) oraz udziału w imprezach organizowanych przez iławski samorząd. Sam też będzie musiał spełnić określone warunki, aby Iławską Kartę Mieszkańca otrzymać.

**- Program będzie kierowany do osób, które spełniają co najmniej jeden z poniższych warunków: są zameldowane na pobyt stały na terenie miasta;**

**zamieszkują na terenie miasta i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Iławie i deklarują w zeznaniu podatkowym, że ich miejscem zamieszkania jest Miasto Iława - czytamy w projekcie uchwały na ten temat. - Z programu będą mogli również korzystać osoby niepełnoletnie lub nieuzyskujące przychodu zamieszkujące we wspólnym gospodarstwie domowym [z osobami spełniającymi wymienione wcześniej warunki - przyp.red.]**

Burmistrz przekonuje, że z kartą będą się wiązały liczne korzyści.

**- Wprowadzenie programu ma na celu poprawę warunków życia mieszkańców miasta, a także umocnienie poczucia tożsamości lokalnej - napisał w uzasadnieniu Dawid Kopaczewski. - Celem programu jest także promocja komunikacji miejskiej oraz zwiększanie dostępności do miejskich obiektów użyteczności publicznej i propagowanie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i sportowych.**

Przewiduje się, że nie tylko podmioty publiczne, ale też prywatne będą mogły przystąpić do programu, oferując posiadaczom karty ulgi, czy preferencje. Ulgi, które wprowadzi iławski samorząd, będą mogły się łączyć z innymi, przewidzianymi w odrębnych przepisach, czy uchwałach iławskiej rady.

Szczegóły nowego programu ustali w drodze zarządzenia burmistrz, radni natomiast mają się wkrótce pochylić nad uzgodnieniem kierunków jego działania w tej sprawie. Prace są w toku, podpowiedzcie więc samorządowcom w komentarzach, jakiego rodzaju zniżki i inne korzyści w ramach Iławskiej Karty Mieszkańca byłyby dla Was najatrakcyjniejsze.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62837-bedziemy-mieli-ilawska-karte-mieszkanca-do-konca-przyszlego-roku>